
Administrativ medarbeider hos 
Nordic Paddling
Om jobben

Bli del av Nordic Paddling-eventyret!
Drømmer du om en spennende og meningsfull jobb i Norges vakreste natur?

Nordic Paddling, en av Rogalands raskest voksende turoperatører innen naturbasert reiseliv, søker en 
engasjert og dyktig administrativ medarbeider med gode organisatoriske evner. Bli med oss og bidra til 
å gi gjester fra hele verden uforglemmelige naturopplevelser!

Som administrativ medarbeider hos Nordic Paddling vil du:

Vi ser etter en person med:

Det er en fordel om du har:

Hos Nordic Paddling kan vi tilby:

Stillingen er en sesongstilling (1. juni – 1. november) med mulighet for forlengelse og fast ansettelse.

Samarbeide tett med daglig leder i den daglige driften
Håndtere booking forespørsler via e-post og telefon
Planlegge og organisere vaktplaner
Kommunisere med kunder via e-post og telefon
Bidra til markedsføringsaktiviteter, nyhetsbrev og sosiale medier
Organisere logistikk
Bidra til bærekraft og produktutvikling for å skape nye attraktive naturopplevelser

Relevant utdanning
Interesse for natur og friluftsliv
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Gode språkferdigheter i engelsk
Evne til å jobbe både selvstendig og i team
Engasjement, fleksibilitet og kreativitet
Førerkort klasse B

Gode kunnskaper om naturbasert reiseliv, bærekraft og turisme.
Kan analysere og vurdere reiselivsprosjekter.
Erfaring med CRM og bookingsystemer

En utfordrende og spennende stilling i en raskt voksende bedrift
Fleksibel jobb med mulighet for en kombi stilling
Stor påvirkningskraft på våre turer og kurs
En spennende arbeidshverdag med gjester og ansatte fra hele verden
Konkurransedyktige betingelser
Et godt og inkluderende arbeidsmiljø



Om Nordic Paddling:
Nordic Paddling ble stiftet i 2019 og har siden opplevd stor vekst etter etablering av base i Lysefjorden i 
2021. Med vårt team av profesjonelt utdannede guider tilbyr vi genuine naturopplevelser til havs og 
fjells, på dagsturer, kurs og flerdagsturer med alt inkludert. Vi ønsker å bidra til at folk flest kan få 
kjekke naturopplevelser uansett erfaringsnivå.

Er du klar for et eventyr i Norges vakreste natur?

Send inn din CV og motivert søknad i PDF-format til info@nordicpaddling.no innen 20.mai.

Vi gleder oss til å høre fra deg!


